Администрация   городского   поселения
г.  Красный   Холм Тверской   области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.10                                       г. Красный Холм                                     № 56
О проведении конкурса на право

заключения договора доверительного управления

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения г. Красный Холм №140 от 15.04.10 «О передаче земельного участка городского кладбища в доверительное управление», Положением о передаче объектов муниципальной собственности городского поселения г. Красный Холм в доверительное управление, администрация городского поселения г. Красный Холм постановляет:
1. Провести  открытый конкурс на право заключения договора доверительного управления земельным участком городского кладбища. Адрес объекта установлен относительно ориентира: Тверская область
г. Красный Холм ул. Чистякова д.81

2. Утвердить конкурсную документацию, условия конкурса, критерий определения победителя, срок опубликования сообщения о проведении конкурса, срок, в течение которого администрация городского поселения г. Красный Холм вправе отказаться от проведения конкурса (приложение №1)
3.       Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации городского поселения

г. Красный Холм                                                                              С.В. Портнов